
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Programma 
 
 
15:00 – 18:00 
LIAA Madonas biznesa inkubatora 
Atbalsta vienības Gulbenē atklāšanas 
pasākuma norise 
 

Uzstājas: 

Gulbenes novada pašvaldības pārstāvis 

LIAA Biznesa inkubatoru departamenta 
pārstāvis 

Uzņēmēju prezentācijas: 

Egijas Kleismete bērnu apģērbu zīmols 
“Cibric” 

Edgars Birže SIA “Leff” plūdlīniju parketa 
grīdu zīmols “Quite” 

Pēc prezentācijām diskusiju moderē: 

Anete Urka LIAA Madonas biznesa 
inkubatora vecākā proejktu vadītāja 
 

 

2021. gada 24. februārī 
 
LIAA Madonas biznesa inkubatorsa atbalsta vienība 
Gulbenē 
Adrese: Rīgas iela 47, Gulbene,  
Pasākums notiek tiešsaistē 
 
 
Tiešsaistes svinīgā LIAA Madonas biznesa inkubatora 
atbalsta vienības Gulbenē atklāšana. Tie, kuri pieslēgsies 
pasākumam varēs apskatīt jaunās telpas, iepazīties ar 
darbiniekiem, uzzināt par iepējām, ko jaunajiem uzņēmējiem 
piedāvās šī atbalsta vienība.  
Pasākumā uzstāsies arī pārstāvji no Gulbenes novada 
pašvaldības, LIAA biznesa inkubatoru departamenta, kā arī 
Gulbenes novada uzņēmēji, kuri dalīsies savos pieredzes 
stāstos. Jaunā uzņēmēja Egija Kleismete stāstīs par skaisto 
bērnu preču zīmolu “Cibric”, bet jau pieredzējušais uzņēmējs 
Edgars Birže SIA “Leff” dalīsies savā uzņēmēja stāsta par 
plūdlīniju parketa grīdu zīmolu “Quite”. 
Pēc prezentācijām moderēta diskusija par uzņēmējdarbības 
vidi Gulbenē un LIAA biznesa inkubatoru sniegtajām 
iespējām. 
 
 
 
Darba valoda: latviešu. 
 
Dalība bezmaksas 
 
Kontaktinformācija: 
Anete Urka 
anete.urka@liaa.gov.lv 
22443812 
Vecākā  projektu vadītāja 
Madonas biznesa inkubators 
Biznesa inkubatoru departaments 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
 

LIAA Madonas biznesa inkubatora 
Atbalsta vienības Gulbenē atklāšanas 
pasākums 

mailto:anete.urka@liaa.gov.lv

